
 
 
 
     
 
 
 
 
 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΚΔΡΟΜΗΣ ΑΝΑΧ/ΣΕΙΣ ΗΜ ΞΕΝ/ΧΕΙΟ ΔΙΑ/ΦΗ ΔΙΚ/ΝΟ ΜΟΝΟ ΦΟΡΟΙ ETAIΡΕΙΑ  ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 
ΝΕΠΑΛ 

ΣΑΦΑΡΙ ΤΙΓΡΗΣ  

Αναλυτικό πρόγραμμα 

09,23/07 

02,09/08 

26/08 

06,20/09 04/10 

26/10 7,21/11 

 

9 4*&5   H/B 

+FB 

 

990 

799 

849 

990 

979 

1370 

1179 

1229 

1370 

1359 

Α.Τ+650

VISA+30 

QR 

01.20-12. 00 

Κατμαντού(1) Ποκάρα(2) ανατολή ήλιου στο λόφο Σάρανγκότ 

βαρκάδα στη λίμνη Φέουα, Εθνικό Πάρκο Τσιτουάν & lodge(2) 

βόλτα με πιρόγες στον ποταμό Rapti σαφάρι στο πάρκο &βόλτα 

με ελέφαντες Κατμαντού(3) Πατάν,επίσκεψη σε ναούς  

Μπακταπούρ, ξεναγήσεις, μεταφορές 

ΝΕΠΑΛ 

ΣΑΦΑΡΙ ΤΙΓΡΗΣ  

Αναλυτικό πρόγραμμα 

14/08 

 

9 4*&5   H/B+ 

F/B 

 

850 1450 650 TK 

15.05-07.45 

Κατμαντού(2)Πατάν, Μπακταπούρ,Πασουπατινάθ, Μποντνάθ 

Εθνικό Πάρκο Τσιτουάν(2) σαφάρι στο πάρκο,βόλτα με ελέφαντες 

Ποκάρα(2) Κατμαντού(1)  ξεναγήσεις, μεταφορές 

 

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ 

 

Για να δείτε το αναλυτικό πρόγραμμα της κάθε εκδρομής   πατήστε στην ένδειξη  Αναλυτικό πρόγραμμα   
 

Β/Β  = (πρωινό)        Η/Β = ΗΜΙΔΙΑΤΡΟΦΗ (πρωινό +1 γεύμα)       F/B = ΠΛΗΡΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗ (πρωινό +2 γεύματα)       Α/Ι =  (ελεύθερη κατανάλωση) 

Ο/R     =   ΤΙΜΗ ΚΑΤΟΠΙΝ ΖΗΤΗΣΗΣ. 

ΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ ΕΝΤΟΣ ΤΩΝ ΠΑΡΕΝΘΕΣΕΩΝ ΥΠΟΔΗΛΟΥΝ  ΤΙΣ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ 

OI ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΝΤΟΣ ΤΩΝ ΠΑΡΕΝΘΕΣΕΩΝ ΕΙΝΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΕΣ 
 

Μ A Y E R  Travel  Services   210 – 4599595-6,2104513991 – Fax 210 -  4599597      www.mayer.gr 

 

http://www.mayer.gr/index.html?fsid=5258
http://www.mayer.gr/index.html?fsid=3977
http://www.mayer.gr/

